
Št. 93  Ljubljana, četrtek 31. 8. 2023  ISSN 1318-0576 Leto XXXIII

VLADA
2656. Uredba o določitvi izbranih vrst zdravstvenih 

storitev, za izvajanje katerih se zagotovi plačilo 
po realizaciji

Na podlagi prvega odstavka 15. člena Zakona o nuj-
nih ukrepih za zagotovitev stabilnosti zdravstvenega sistema 
(Uradni list RS, št. 100/22, 141/22 – ZNUNBZ in 76/23) Vlada 
Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o določitvi izbranih vrst zdravstvenih storitev,  

za izvajanje katerih se zagotovi plačilo  
po realizaciji

1. člen
Ta uredba določa izbrane vrste zdravstvenih storitev, za 

katere se izvajalcem zdravstvene dejavnosti v mreži javne 
zdravstvene službe zagotovi plačilo po realizaciji, in obdobje 
trajanja ukrepa plačila po realizaciji za posamezno vrsto zdra-
vstvenih storitev.

2. člen
(1) Izbrane vrste zdravstvenih storitev iz prejšnjega člena 

so navedene v Prilogi, ki je sestavni del te uredbe.
(2) Plačilo po realizaciji za izbrane zdravstvene storitve iz 

Priloge te uredbe v delu, ki se nanaša na prve preglede, zajema 
plačilo prvih pregledov, vključno s plačilom vseh pripadajočih 
diagnostičnih in terapevtskih zdravstvenih storitev, ki omogo-
čajo strokovno utemeljeno obravnavo pacienta.

(3) Plačilo po realizaciji za vsako posamezno izbrano 
vrsto zdravstvenih storitev iz Priloge te uredbe se zagotovi do 
vključno 31. decembra 2023.

KONČNI DOLOČBI

3. člen
Z dnem uveljavitve te uredbe preneha veljati Uredba o 

določitvi izbranih vrst zdravstvenih storitev, za izvajanje katerih 
se zagotovi plačilo po realizaciji (Uradni list RS, št. 80/23).

4. člen
Ta uredba začne veljati 1. septembra 2023 in velja do 

31. decembra 2023.

Št. 00704-333/2023
Ljubljana, dne 31. avgusta 2023
EVA 2023-2711-0121

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 7478 / Št. 93 / 31. 8. 2023 Uradni list Republike Slovenije

Priloga 
 

Zap. 
Št.  

Šifra vrste 
zdravstvene 
storitve 

Naziv vrste zdravstvene storitve 
Šifra vrste 
zdravstvene 
dejavnosti 

Naziv vrste zdravstvene dejavnosti 

1. 2574 Fizioterapevtska obravnava 507 028 Fizioterapija  

2. 2724P 
Kliničnopsihološka obravnava otrok 
in mladostnikov – prvi 549 033 Klinična psihologija 

3. 2639P 
Splošni zobozdravstveni pregled 
zaradi protetike – prvi 404 101 Zobozdravstvo za odrasle 

4. 1597 Kolonoskopija (razen v okviru SVITa) 205 208 Gastroenteorologija 

5. 1014P Gastroenterološki pregled – prvi 205 208 Gastroenteorologija 

6. 1059P 
Gastroenterološki pregled otroka – 
prvi 205 208 Gastroenteorologija 

7. 1036P Parodontološki pregled – prvi 406 114 
Parodontologija / zobne bolezni in 
endodontija  

8. 1052P Endodontski pregled – prvi 406 114 
Parodontologija / zobne bolezni in 
endodontija  

9. 2395P Oromaksilofacialni pregled – prvi 442 116 Oralna in maksilofacialna kirurgija  

10. 2395P Oromaksilofacialni pregled – prvi 215 224 Maksilofacialna kirurgija 

11. 2231 Ekstrakcija zoba 215 224 Maksilofacialna kirurgija 

12. 2231 Ekstrakcija zoba 442 116 Oralna in maksilofacialna kirurgija  

13. 1062P Alergološki pregled otroka – prvi  209 240 Spec – Alergologija  

14. 1058P Pulmološki pregled otroka – prvi 209 240 Spec – Alergologija  

15. 1062P Alergološki pregled otroka – prvi 227 237 Spec – Pediatrija  

16. 1067P Nevrološki pregled otroka – prvi 227 237 Spec – Pediatrija  

17. 1059P 
Gastroenterološki pregled otroka – 
prvi 227 237 Spec – Pediatrija  

18. 1058P Pulmološki pregled otroka – prvi 227 237 Spec – Pediatrija  

19. 1060P Endokrinološki pregled otroka – prvi  227 237 Spec – Pediatrija  

20. 1057P Kardiološki pregled otroka – prvi 227 237 Spec – Pediatrija  

21. 1061P Nefrološki pregled otroka – prvi 227 237 Spec – Pediatrija  

22. 1063P Revmatološki pregled otroka – prvi 227 237 Spec – Pediatrija  

23. 1065P 
Hematološki in onkološki pregled 
otroka – prvi 227 237 Spec – Pediatrija  

24. 2103P 
Pediatrični pregled na sekundarni 
ravni – prvi 227 237 Spec – Pediatrija  

25. 2551P Dermatološki pregled otroka – prvi  203 206 Spec – dermatologija 

26. 1058P Pnevmologija pregled otroka – prvi 229 239 Spec – pnevmologija 

27. 2336P 
Otorinolaringologija pregled otroka – 
prvi 223 232 Spec – otorinolaringologija 

28. 1342 Operacija kile PP 
Bolnišnična obravnava – prospektivni 
program 

29. 1624 
Endoproteza kolka delna 
(PEP)/totalna (TEP) PP 

Bolnišnična obravnava – prospektivni 
program 

30. 1626 Endoproteza kolena PP 
Bolnišnična obravnava – prospektivni 
program 

 
 
 



Uradni list Republike Slovenije Št. 93 / 31. 8. 2023 / Stran 7479 

MINISTRSTVA
2657. Pravilnik o dopolnitvi Pravilnika za izvajanje 

preventivnega zdravstvenega varstva 
na primarni ravni

Za izvrševanje Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US, 141/22 – 
ZNUNBZ, 14/23 – odl. US in 78/23 – ZDOsk-1) in Zakona o 
zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju (Uradni list 
RS, št. 72/06 – uradno prečiščeno besedilo, 114/06 – ZUTPG, 
91/07, 76/08, 62/10 – ZUPJS, 87/11, 40/12 – ZUJF, 21/13 
– ZUTD-A, 91/13, 99/13 – ZUPJS-C, 99/13 – ZSVarPre-C, 
111/13 – ZMEPIZ-1, 95/14 – ZUJF-C, 47/15 – ZZSDT, 61/17 – 
ZUPŠ, 64/17 – ZZDej-K, 36/19, 189/20 – ZFRO, 51/21, 159/21, 
196/21 – ZDOsk, 15/22, 43/22, 100/22 – ZNUZSZS, 141/22 – 
ZNUNBZ, 40/23 – ZČmIS-1 in 78/23) minister za zdravje izdaja

P R A V I L N I K
o dopolnitvi Pravilnika za izvajanje 

preventivnega zdravstvenega varstva  
na primarni ravni

1. člen
V Pravilniku za izvajanje preventivnega zdravstvenega 

varstva na primarni ravni (Uradni list RS, št. 19/98, 47/98, 
26/00, 67/01, 33/02, 37/03, 117/04, 31/05, 83/07, 22/09, 
17/15, 47/18, 57/18, 57/18, 57/21, 162/21 in 39/23) v točki II v 
poglavju 2 v razdelku »Imenovani zdravnik šole in imenovani 
zdravnik za preventivno zdravstveno varstvo študentov« bese-
dilo razdelka postane prvi odstavek, za njim pa se doda nov, 
drugi odstavek, ki se glasi:

»Izjemoma je imenovani zdravnik šole lahko specialist 
splošne medicine (družinske medicine) ali zdravnik splošne 
medicine, ki:

– izvaja zdravstveno varstvo otrok in mladostnikov na 
primarni ravni zdravstvene dejavnosti, pri čemer ima vsaj 50 % 
opredeljenih oseb iz starostne skupine od 0 do 19 let in dosega 
vsaj 50 % licenčnih točk s področja šolske medicine, in

– izvaja preventivno zdravstveno varstvo otrok in mlado-
stnikov vsaj deset let ali

– izvaja preventivno zdravstveno varstvo otrok in mlado-
stnikov manj kot deset let, zaveže pa se, da bo do 31. avgusta 
2033 opravil specializacijo iz pediatrije.«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta pravilnik začne veljati 1. septembra 2023.

Št. 0070-210/2023
Ljubljana, dne 28. avgusta 2023
EVA 2023-2711-0112

V funkciji ministra za zdravje
dr. Robert Golob
predsednik vlade



Stran 7480 / Št. 93 / 31. 8. 2023 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2023 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
2656. Uredba o določitvi izbranih vrst zdravstvenih sto-

ritev, za izvajanje katerih se zagotovi plačilo po 
realizaciji 7477

MINISTRSTVA
2657. Pravilnik o dopolnitvi Pravilnika za izvajanje pre-

ventivnega zdravstvenega varstva na primarni 
ravni 7479


	VLADA
	2656.	Uredba o določitvi izbranih vrst zdravstvenih storitev, za izvajanje katerih se zagotovi plačilo po realizaciji

	MINISTRSTVA
	2657.	Pravilnik o dopolnitvi Pravilnika za izvajanje preventivnega zdravstvenega varstva na primarni ravni


		2023-08-31T21:15:48+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




